
 

ПРИКАЗ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР 

 

24 ноября 2023 года                                   №21-п 
г. Армавир 

 

 

О внесении изменений в план работы контрольно-счетной  
палаты муниципального образования город Армавир на 2023 год 

 

 

В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате 
муниципального образования город Армавир, утвержденного решением 
Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 года №280, подпунктами 2, 6 
пункта 5.2 Стандарта организации деятельности СОД КСП-1 «Планирование 
работы контрольно-счѐтной палаты муниципального образования город 
Армавир», утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной 
палаты муниципального образования город Армавир от 24 мая 2016 года №33, в 
целях рационального распределения трудовых ресурсов в связи с проведением 
внеплановых контрольных мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир на 2023 год, утвержденный 
приказом председателя контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир от 19 декабря 2022 года №47-п, изложив его в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Заместителю председателя контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир А.В. Терентьеву разместить план работы 

контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир на 
2023 год в новой редакции  на официальном сайте контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель         Е.В. Клешнева 


